6 ALIMENTOS 1.000 3.000 4.000

7 DR. FRANCISCO

8 ROSALES RAMOS 1.000 3.000 4.000  *

9 ROLKURI CIA.

0 10 LTDA. 1.000 3.000 4.000

11 INVERSIONES AL-

12 BASERRADA S.A. 1,000 3,000 4,000

. 13 60“000.000 180“000.000 240000. 000

a 14 b) Que al efecto la compañía emite ciento ochenta mil

15 (180.000) acciones ordinarias y nominativas de un mil

16 sucres cada una, que se entregarán liberadas a los

17 accionistas en proporción a su participación en el

18 capital de la sociedad. c) Que reforma el artículo

O 19 quinto de los estatutos sociales sustituyéndolo por el

20 siguiente: "ARTICULO QUINTO. CAPITAL SOCIAL. EL capital

21 social de esta compañía es de DOSCIENTOS CUARENTA

22 MILLONES DE SUCRES  (S/. 240”000.000,00) y estará

23 representado por DOSCIENTAS CUARENTA MIL (240.000)

ES 24 ACCIONES ordinarias y nominativas de un valor nominal

25 de UN MIL SUCRES cada una, capital que se encuentra

: 26 íntegramente suscrito y pagado. Cada título podrá

27 contener una o más acciones, las que estarán numeradas

28 del cero cero cero uno al doscientos cuarenta mil,